
 

Dz.-13.0021.11.2019 
 

 
Uchwała Nr XI/162/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
                                                         z dnia 24 września 2019r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży działki nr 265/5 o pow. 134 m² położonej 
w Krakowie, obręb 28 jednostka ewidencyjna Podgórze (w okolicy zbiegu ulic 
Żołnierskiej i Gromadzkiej) 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie możliwość zbycia działki nr 265/5 o pow. 134 m² obr. 28 jedn. ewid. 
Podgórze, położonej w Krakowie w okolicy zbiegu ulic Żołnierskiej i Gromadzkiej, będącej 
w posiadaniu Gminy Miejskiej Kraków, w związku z wnioskiem Wydziału Skarbu Miasta 
UMK z dnia 16.07.2019 r. znak sprawy: GS-01.6840.3.9.2019.ŁD. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 
Działka nr 265/5 graniczy z działkami 265/3 o pow. 80 m², 265/4 o pow. 59 m², 259/3 o pow. 
113 m² będącymi w posiadaniu powiatu Kraków. Sąsiadujące z nimi działki nr 265/2 o pow. 
64 m², 259/5 o pow. 703 m² również należą do powiatu Kraków. Działka granicząca z dz. 
259/5 o numerze 259/6 i pow. 138 m² znajduje się w zasobach Gminy Kraków (wszystkie  
w. wym. działki w obrębie jedn. ewid. Podgórze obr. 28). 

Łączna powierzchnia działek opisanych w akapicie powyżej, wraz z działką planowaną do 
zbycia, stanowi ok. 1.291 m² i może być zagospodarowana na cele publiczne, w tym już 
istniejące drogi i pas drogowy. W związku z powyższym nie znajdujemy uzasadnienia dla 
zbycia jednej działki nr 265/5 obr. P-28. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


